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Czapury rosną w…mieszkania

Deweloper  Family  House  rozpoczął  właśnie  sprzedaŜ  mieszkań

powstających  w  ramach  rozbudowy  III  etapu  Osiedla  Leśnego  w

Czapurach. Tym samym inwestycja wzbogaci się o kolejne 76 mieszkań z

ogrodem, które będzie moŜna kupić juŜ od 2930 zł netto za m kw.

   Do tej pory  na Osiedlu Leśnym powstało ponad 146 domów i  mieszkań.

Obecnie na terenie inwestycji  w Czapurach trwają prace wykończeniowe III

etapu. Deweloper nie chcąc mnoŜyć ich liczby, postanowił jeszcze w ramach
trzeciej tury kontynuować rozbudowę osiedla. Prace budowlane z tym związane

zaplanowane  zostały  na  początek  2010  r.  Jednak  juŜ  teraz,  poznański

deweloper zdecydował się na uruchomienie sprzedaŜy.

   -  Dotychczasowe nasze projekty  cieszyły  się duŜym zainteresowaniem

jeszcze  przed  rozpoczęciem  prac  budowlanych.  Korzystając  zatem  z

doświadczenia i ugruntowanej pozycji na rynku zdecydowaliśmy się, równieŜ

w tym przypadku, umoŜliwić zakup nieruchomości juŜ teraz -  mówi Izabella

Łukomska-PyŜalska, wiceprezes Family House.

   Do  dyspozycji  klientów  przedstawiono  3-  i  4-pokojowe  mieszkania  o
metraŜach od 50 do 75 m kw. w róŜnorodnych opcjach: z ogrodem, garaŜem

lub miejscem postojowym. Nowa oferta dewelopera zaskakuje ceną.

   -  W ramach rozbudowy III  etapu zaproponowaliśmy jedne z najtańszych

cen na rynku. Trzypokojowe mieszkanie z garaŜem o powierzchni 75 m kw. z

duŜym ogrodem moŜna u nas kupić juŜ za 275 tysięcy złotych brutto - mówi I.

Łukomska-PyŜalska.

   W standardzie deweloperskim wszystkie nieruchomości będą posiadały m.in.

drzwi  antywłamaniowe,  parapety  wewnętrzne  marmurowe,  zewnętrzne
granitowe,  instalacje  oraz  rolety  na  oknach,  bramę  garaŜową  na  pilota,

ogrodzenie.  Termin realizacji  inwestycji  przewidziany jest na IV kwartał 2010

roku.

   Rozbudowa  obecnie  realizowanego  etapu  to  jednak  nie  koniec  planów
inwestycyjnych dewelopera w Czapurach. W kolejnej fazie prac budowlanych

oprócz  budynków mieszkalnych  ma  powstać  przedszkole  oraz  dodatkowe

punkty handlowo-usługowe. W ten sposób teren inwestycji będzie tworzył klimat

kameralnego miasteczka.
   Przy  kaŜdym swoim projekcie Family  House przywiązuje wielką wagę do

funkcjonalności i  wygody, jednocześnie dbając o wysoki poziom architektury.

Deweloper  nie  zapomina  równieŜ  o  infrastrukturze.  Drogi  osiedlowe  oraz

podjazdy  wykonane  są  z  kostki  brukowej,  a  całość  inwestycji  dopełnia
oświetlenie.

   Kupując  mieszkanie czy dom na „Osiedlu Leśnym III  -  rozbudowa" moŜna

skorzystać z programu „Rodzina na swoim". Co więcej - dzięki współpracy z

wieloma bankami klienci Family House mogą liczyć na preferencyjne warunki
przy  udzielania kredytu, niŜsze prowizje bankowe i  niŜsze opłaty  za wycenę

nieruchomości.

17.12.2009 Barbara Kielczyk
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www.dworskizakatek.pl
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